
Za víkend šest bodů , ale také dvě vážnější zranění

2.kolo OKRESNÍHO PŘEBORU MUŽŮ

TJ Sokol STARÁ PAKA 1 (0)

TJ Sokol ŽELEZNICE 2 (2)

sestava : Šuk – Nosek (60´Karel Ziegelheim),Jerie, Karban (83´Čapek), Kahún – Král (8´Ota Morávek), Marek 
(Jan Mika), Zachoval, Bičiště – Beránek, Mestický (75´Drahoňovský)
branky : Bičiště, Nosek
rozhodčí : Materna – Stejskal, Duřt    ŽK 0:3

      Utkání dvou rozdílných poločasů – v prvním podalo naše družstvo velmi dobrý
výkon, po změně stran už to bylo horší.  Trenéru Hrychovi  scházeli marodi Crha a
Barták, ke kterým se přidal po sobotním zápase béčka i Kuba Kyselo. Do zápasu už
naopak zasáhly obě nové posily – šikovný  záložník Honza Marek (r. 95 hostování z SK
Sedmihorky) a rychlonohý útočník Jakub Mestický (r.96, ještě dorostenec, hostování
z FK Sobotka) 
      Úvod zápasu vyšel Železnici náramně – hned ve 2.minutě se po rohu trefil hlavou
Bičan – 0:1. Potom ale přišla špatná chvilka Dana Krále, který si v 5.minutě poranil
koleno a musel střídat. Velká smůla pro hráče, který šel poslední dobou výkonnostně
hodně  nahoru!  Náš  tým měl  po  celou  první  půli  více  ze  hry,  ale  dlouho  se  mu
nedařilo  zvýšit  náskok  –  až  před  přestávkou  Berus  pěkně  prostrčil  nabíhajícímu
Noskovi  –  a  Vláďa  parádním  lobem  ze  30  metrů  přehodil  špatně  vyběhnuvšího
golmana domácích. Druhá  půlka  potom  přinesla promarněné brankové příležitosti
na obou stranách – až v 89.minutě domácí útočník šikovně padl ve vápně a Stará
Paka v 89.minutě z penalty ukončila Šukovu podzimní neprůstřelnost.

2.kolo OKRESNÍ SOUTĚŽE MUŽŮ

TJ Sokol ŽELEZNICE B 4 (2)

TJ Sokol DĚTENICE 2 (1)

sestava : Jahelka  –  Tomáš Morávek,  Kordík,  Kamil  Ziegelheim, Procházka –  Ivan (65´Jína),  Drahoňovský,
Kyselo (68´Pavel Mika), Ondra Daniš (70´Čapek) – Šimánek (80´Vrabec), Jarka Daniš (82´Honza Mika)
branky : Kyselo, J.Daniš, Šimánek a Drahoňovský
rozhodčí : Plíšek , bez karet

    Na  pralesní  ligu  poměrně  slušné  utkání,  hned  úvodní  branka,  kterou  zavěsil
rybičkou po centru Jaroušáka Kyselo, byla parádní. Do přestávky si to ještě oba hráči
vyměnili.  Hosté  snížili  šťastnou  polovlastní  brankou.  Po  změně stran  přidal  první
branku  v našem  dresu  Martin  Šimánek,  čtvrtý  kousek  přibyl  díky  přímému  kopu
Drahoňovského. Hosté stačili vzápětí snížit na 4:2, dále nastřelili tyč, ale více už se
jim nepodařilo. Stínem zápasu je zranění kolena Kuby Kysely.


